Edição 1.587 | Ano 2024
22 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FHNUUMHZ-DCPQOXMJ-BPE3VRTD-XYWHILHW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO

Modalidade de Licitação
CREDENCIAMENTO

Número
007/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS
DE  ORTOPEDISTA  VISANDO  O  ATENDIMENTO  DA  POPULAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE
TAPIRAMUTÁ  .

EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2024

CONTRATANTE:
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ,  inscrita  no  CNPJ  Nº
13.796.016/0001-02

CONTRATADO: JV MEDICAL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 51.023.397/0001-78

VIGÊNCIA:
31/12/2024 VALOR TOTAL

ESTIMADO:
R$ 72.072,00

LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 10 de janeiro de 2024.

ASSINAM:
ROBERTO VENÂNCIO DOS

SANTOS
- PREFEITO

JV MEDICAL LTDA
 - EMPRESA

Edição 1.587 | Ano 2024
22 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: FHNUUMHZ-DCPQOXMJ-BPE3VRTD-XYWHILHW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO

Modalidade de Licitação
CREDENCIAMENTO

Número
007/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS
DE  PLANTONISTA  NO  HOSPITAL  MUNICIPAL  DR.  JOSÉ  NERY  E  PROCEDIMENTOS
CIRÚRGICOS  ELETIVOS,  VISANDO  O  ATENDIMENTO  DA  POPULAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE
TAPIRAMUTÁ  .

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2024

CONTRATANTE:
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  TAPIRAMUTÁ,  inscrita  no  CNPJ  Nº
13.796.016/0001-02

CONTRATADO:
THALAMUS CENTRO MEDICO LTDA, inscrita no CNPJ nº
48.278.812/0001-20

VIGÊNCIA:
31/12/2024 VALOR TOTAL

ESTIMADO:
R$ 458.888,00

LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 03 de janeiro de 2024.

ASSINAM:
ROBERTO VENÂNCIO DOS

SANTOS
- PREFEITO

THALAMUS CENTRO MEDICO LTDA -
EMPRESA

Edição 1.587 | Ano 2024
22 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: FHNUUMHZ-DCPQOXMJ-BPE3VRTD-XYWHILHW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO

 Modalidade de Licitação

CREDENCIAMENTO
Número 007/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS NO UBSF JOSÉ LINO, VISANDO O
ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, inscrita no CNPJ Nº 13.796.016/0001-02
CONTRATADO: JOAO PEDRO VASKU SANTOS & LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.

09.351.861/0001-99

VIGÊNCIA: 31/12/2024 VALOR TOTAL
ESTIMADO:

R$ 171.120,00

LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 16 de janeiro de 2024.
ASSINAM:

ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS

PREFEITO

JOAO PEDRO VASKU SANTOS & LTDA
EMPRESA

Edição 1.587 | Ano 2024
22 de fevereiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: FHNUUMHZ-DCPQOXMJ-BPE3VRTD-XYWHILHW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO

 Modalidade de Licitação

CREDENCIAMENTO
Número 007/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS
DE PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ NERY, VISANDO O ATENDIMENTO
DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, inscrita no CNPJ Nº 13.796.016/0001-02
CONTRATADO: S E V S LTDA, inscrita no CNPJ nº 52.787.237/0001-68

VIGÊNCIA: 31/12/2024 VALOR TOTAL
ESTIMADO:

R$ 177.120,00

LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 09 de janeiro de 2024.
ASSINAM:

ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS

- PREFEITO

S E V S LTDA
EMPRESA

Edição 1.587 | Ano 2024
22 de fevereiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: FHNUUMHZ-DCPQOXMJ-BPE3VRTD-XYWHILHW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO

 Modalidade de Licitação

CREDENCIAMENTO
Número 007/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS
DE PSIQUIATRA, VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, inscrita no CNPJ Nº 13.796.016/0001-02
CONTRATADO: VITALI JACOBINA LTDA, inscrita no CNPJ nº 23.548.283/0001-06

VIGÊNCIA: 31/12/2024 VALOR TOTAL
ESTIMADO:

R$ 109.900,00

LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 10 de janeiro de 2024.
ASSINAM:

ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS

- PREFEITO

VITALI JACOBINA LTDA - EMPRESA

Edição 1.587 | Ano 2024
22 de fevereiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: FHNUUMHZ-DCPQOXMJ-BPE3VRTD-XYWHILHW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO

 Modalidade de Licitação

CREDENCIAMENTO
Número 007/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS
DE ENDOSCOPISTA, VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, inscrita no CNPJ Nº 13.796.016/0001-02
CONTRATADO: CLINICA SAUDE E VIDA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 09.351.861/0001-

99

VIGÊNCIA: 31/12/2024 VALOR TOTAL
ESTIMADO:

R$ 70.000,00

LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 17 de janeiro de 2024.
ASSINAM:

ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS

PREFEITO

CLINICA SAUDE E VIDA LTDA
EMPRESA

Edição 1.587 | Ano 2024
22 de fevereiro de 2024

Página 8

Certificação Digital: FHNUUMHZ-DCPQOXMJ-BPE3VRTD-XYWHILHW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO

 Modalidade de Licitação

CREDENCIAMENTO
Número 007/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS
DE PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ NERY, VISANDO O ATENDIMENTO
DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 056/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, inscrita no CNPJ Nº 13.796.016/0001-02
CONTRATADO: THIAGO SIMOES ATENDIMENTOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

52.449.754/0001-27

VIGÊNCIA: 31/12/2024 VALOR TOTAL
ESTIMADO:

R$ 177.120,00

LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 16 de janeiro de 2024.
ASSINAM:

ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS

PREFEITO

THIAGO SIMOES ATENDIMENTOS
MEDICOS LTDA

EMPRESA

Edição 1.587 | Ano 2024
22 de fevereiro de 2024

Página 9

Certificação Digital: FHNUUMHZ-DCPQOXMJ-BPE3VRTD-XYWHILHW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO

 Modalidade de Licitação

CREDENCIAMENTO
Número 007/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS
NA UBSF NOVA LAGOA VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 044/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, inscrita no CNPJ Nº 13.796.016/0001-02
CONTRATADO: GODINHO DOURADO SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº

48.891.891/0001-40

VIGÊNCIA: 31/12/2024 VALOR TOTAL
ESTIMADO:

R$ 171.120,00

LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 09 de janeiro de 2024.
ASSINAM:

ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS

- PREFEITO

GODINHO DOURADO SERVIÇOS
MEDICOS LTDA - EMPRESA

Edição 1.587 | Ano 2024
22 de fevereiro de 2024

Página 10

Certificação Digital: FHNUUMHZ-DCPQOXMJ-BPE3VRTD-XYWHILHW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO

 Modalidade de Licitação

CREDENCIAMENTO
Número 007/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS
DE PLANTONISTA NO HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSÉ NERY E PROCEDIMENTOS
CIRÚRGICOS ELETIVOS, VISANDO O ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, inscrita no CNPJ Nº 13.796.016/0001-02
CONTRATADO: SERVIÇOS MEDICOS DRA LAYRA BRITO LTDA, inscrita no CNPJ nº 46.639.729/0001-03

VIGÊNCIA: 31/12/2024 VALOR TOTAL
ESTIMADO:

R$  29.100,00

LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 05 de janeiro de 2024.
ASSINAM:

ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS

- PREFEITO

SERVIÇOS MEDICOS DRA LAYRA BRITO
LTDA- EMPRESA

Edição 1.587 | Ano 2024
22 de fevereiro de 2024

Página 11

Certificação Digital: FHNUUMHZ-DCPQOXMJ-BPE3VRTD-XYWHILHW
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-02-22T19:00:12-0300